И.о. директора МБОУ «Гимназия №4»

Капаевой Л.В.

_________________________
     (Ф.И.О. родителя или законного

представителя)

 __________________________
      (адрес регистрации по паспорту)

 __________________________
                   (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении льготы на обеспечение бесплатным питанием обучающихся в

виде бесплатного горячего завтрака, горячего обеда (нужное подчеркнуть)

 на 2023/2024 учебный год

    Я, ___________________________________________________________________,
                               (Ф.И.О. родителя (иного законного представителя) ребенка)

Проживающий (ая) по адресу:

________________________________________________________________________,

_________________________________________ серия _________N ______________,
             (документ, удостоверяющий личность)

________________________________________________________________________,
                                                    (кем выдан, дата выдачи)

прошу предоставить бесплатное питание в виде горячего завтрака, горячего обеда

(нужное подчеркнуть) моему ребенку

________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество и дата рождения ребенка)

ученика __________ класса МБОУ «Гимназия № 4»

________________________________________________________________________
          (категория обучающегося (ребенок-инвалид, ребенок с ОВЗ, опекаемый, ребенок из

малоимущей семьи.)

Справка прилагается

____________________                       ____________________________________
       (дата)                                                                                 (подпись заявителя)